2023/1/11 上午9:21 深圳市光明区工业和信息化局关于印发《光明区促进楼宇经济发展扶持操作规程》的通知

www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/content/10/10362/post_10362725.html#11054 1/2

深圳市光明区工业和信息化局关于印发《光明
区促进楼宇经济发展扶持操作规程》的通知

发布日期：2022-12-30  浏览次数：150

各有关单位：

　　《光明区促进楼宇经济发展扶持操作规程》经我局局长办公会议审议通过，现印发给你

们，请遵照执行。执行过程中遇到的问题，请径向我局反映。

　　专此通知。

　　深圳市光明区工业和信息化局

　　2022年12月30日

附件：

1．深圳市光明区工业和信息化局关于印发《光明区促进楼宇经济发展扶持操作规程》的通知.p

df

深圳市光明区工业和信息化局政府信
息公开

索引号： 11440300MB2D28519C/2022-
00272

分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2022-12-30

名称： 深圳市光明区工业和信息化局关于印发《光明区促进楼宇经济发展扶持操作规
程》的通知

文号： 发布日期： 2022-12-30

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/1/1233/1233728/10362725.pdf

2023/1/11 上午9:21 深圳市光明区工业和信息化局关于印发《光明区促进楼宇经济发展扶持操作规程》的通知

www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/content/10/10362/post_10362725.html#11054 2/2